
 

ZARZĄDZENIE NR 86/2016 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 27 października 2016 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2016 
 

           Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4, art. 257 
pkt 1 i 3 i art. 259 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U.         
z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r.  poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 
532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. 
poz. 195, 1257 i 1454) i § 12 uchwały Nr XIV/141/2015 Rady Miejskiej Białogardu z dnia          
30 grudnia 2015 r. – Uchwała budżetowa na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego          
z 2016 r. poz. 131, 933, 1416, 2030, 2468, 2761, 3372 i 3710), zmienionej uchwałą                  
Nr XXV/211/2016 z dnia 26 października 2016 r., zarządza się, co następuje: 
    
      § 1. W budżecie Miasta Białogard na rok 2016 dokonuje się – po otrzymaniu pozytywnej 
opinii Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Białogardu – podziału rezerwy celowej, oraz 
zmian w planie dochodów i wydatków polegających na zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot dotacji celowych przekazywanych  
z budżetu państwa – zgodnie z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-
1.3111.20.14.2016.PW z dnia 18 października 2016 r., Nr FB-1.3111.41.17.2016.MR z dnia                
20 października 2016 r., Nr FB-1.3111.31.11.2016.AM i Nr FB-1.3111.58.22.2016.JS z dnia 24 
października 2016 r. oraz Nr FB-1.3111.65.18.2016.MR z dnia 26 października 2016 r.,  
 
- wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących i majątkowych, 
 
w ten sposób, że zmniejsza się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 205.943,47 zł – do kwoty 87.643.780,73 zł – zgodnie z załącznikiem 
    nr 1 do zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 205.943,47 zł – do kwoty 92.324.374,91 zł – zgodnie z załącznikiem  
    nr 2 do zarządzenia. 
 
     § 2. W uchwale Nr XIV/141/2015 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2015 r.  
– Uchwała budżetowa na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 131, 
933, 1416, 2030, 2468, 2761, 3372 i 3710), zmienionej uchwałą Nr XXV/211/2016 z dnia          
26 października 2016 r., załączniki: 
 

1)  nr 4 – Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne    
     programy, projekty i zadania w roku 2016, 
 

2)  nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań z zakresu      
      administracji rządowej i innych zadań zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku  
      2016 
 

 - otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 i 4 do zarządzenia. 
 
     § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
     § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

 
 



 2 

 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

1. Z rezerwy celowej na wydatki bieżące w Dziale 801 Oświata i wychowanie przeniesiono - po 
otrzymaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Białogardu -  kwotę 
77.493,11 zł na : 
a) § 4300 zakup usług pozostałych w rozdziale 80195 Pozostała działalność na przygotowanie 

projektu „Nowoczesna Szkoła, Nowoczesna Edukacja” w kwocie  24.600 zł, 
b) § 4300 zakup usług pozostałych w rozdziale 92695 Pozostała działalność na finansowanie 

działań z zakresu sportu w kwocie 25.000 zł, 
c) § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – „Przebudowa ulicy Raczyńskiego i 

Sybiraków”  w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 8.200 zł, 
d) § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – „Przygotowanie dokumentacji pod 

planowane inwestycje” w rozdziale 90095 Pozostała działalność w kwocie 19.693,11 zł. 
 
2. Zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę ogółem 205.943,47 zł w związku ze zmianą 

kwot dotacji celowych z budżetu państwa: 
a) zmniejszeniem kwoty dotacji na Przebudowę ulicy Raczyńskiego i ulicy Sybiraków o 

kwotę 318.039,09 zł,  
b) zwiększeniem dotacji na  świadczenia rodzinne i świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego o kwotę 93.522 zł, 
c) zwiększeniem dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawach jego zwrotu o kwotę 18.573,62 zł, 

3. Dokonano zmiany przeznaczenia dotacji dotyczącej opieki nad cmentarzem wojennym w 
Białogardzie 
 

4. Zwiększono plan finansowy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 93.522 zł. 
 

5. Dokonano zmian w planie finansowym Przedszkola Nr 1, Młodzieżowego Domu Kultury i 
Urzędu Miasta. 

 
 
 
 
 

 
 


